D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-P
D

27 =  11/2"
28 =  2"
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. PD311425
= 3-Wege Kugelhahn, Edelstahl / PTFE, mit Handhebel, L-Bohrung, 1"
7.+ 8. Digit
Connection size
(acc. to ISO 228)
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
Ordering example: e.g. PD311425
= 3-way ball-valve, stainless steel / PTFE / stainless steel, with handle, L-confi guration, female B.S.P. thread, 1"
PD =
3-way ball-valve,
reduced bore,
4-piece design
31 =
Stainless steel / PTFE /
Stainless steel
1  =  with Handle 4 = L-confi guration
5 = T-confi guration
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
Druck-Temperatur-Diagramm (PTFE)
Pressure-Temperature-Diagramm (PTFE)
0
0
16
25
40
50
64
75
bar
50 80 100 150 180 200 °C
Hinweis
Bei den in dieser Dokumentation beschrieben Produkten, in der von uns